



T.C.
KIRŞEHİR AHI EVRAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN
ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin insan kaynakları politikası doğrultusunda aşağıda belirtilen birimlere 2547 sayılı Kanununun 23, 24 ve 26. maddeleri ile 12.06.2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliği’nin ilgili maddelerine dayanılarak hazırlanan ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca yayımlanan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönergesi asgari şartları (Bakınız: <https://idari.ahievran.edu.tr/personel/sayfa/Yonerge/tr/2253>) ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesi hükümleri uyarınca devlet hizmetine girmede aranan şartlara haiz Öğretim Üyeleri (Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi) alınacaktır.

BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER:

- Adayın başvurduğu kadroya ait anabilim dalı, kadro derecesi ve tüm iletişim bilgilerini içeren dilekçe
- Özgeçmiş
- 2 adet fotoğraf
- Nüfus cüzdanı fotokopisi
- Askerlik durum belgesi veya E-devlet çıktısı
- Yerleşim yeri ve diğer adres belgesi E-devlet çıktısı
- Diplomalarının tasdikli sureti veya E-devletten alınan karekodlu mezuniyet belgeleri (lisans, yüksek lisans ve doktora)
- Doçentlik belgesinin tasdikli sureti veya E-devletten alınan karekodlu (Doçent ve Profesör kadrosuna başvuracaklar için)
- Doçentlik Sözlü Sınav Başarı Belgesi (E-devletten alınan karekodlu)
- Kamu hizmetinde bulunanlar için onaylı hizmet belgesi veya E-devlet karekodlu Hitap Hizmet Dökümü (daha önce çalışıp ayrılışları dahi çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesi)
- Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atamalara Değerlendirme Kapsamına alınacak faaliyetler ve puanlama sisteminde (Bakınız <https://idari.ahievran.edu.tr/personel/sayfa/Yonerge/tr/2253>) yer alan formata uygun olarak hazırlanmış, (Profesör kadrosuna başvuracaklar için biri başlıca araştırma eserini içeren) yayın listesi (bütün yayın dosyaları CD veya USB bellek formatında da hazırlanacaktır), bilimsel yayınları, yurtiçi ve yurtdışı kongre ve konferans bildirimleri, yayın atıflarına ilişkin belgeler, eğitim-öğretim faaliyetleri, yönettiği doktora ve yüksek lisans çalışmaları ve diğer bilgileri içeren dosyalar.

Yukarıdaki belgeleri içeren, Profesörler 1 adet dosya 6 adet CD veya USB bellek, Doçentler ve Doktor Öğretim Üyeleri 1 Adet dosya 4 adet CD veya USB bellek dosya teslim edeceklerdir.

Üniversitemiz Akademik Değerlendirme Kurulu kararı sonrasında ise Profesörler 5’er adet, Doçent ve Dr. Öğr. Üyeleri 3’er adet dosya teslim edeceklerdir.

NOT:

- ✓ Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.
- ✓ Profesörler ve Doçentler daimi statüye atanacaktır.
- ✓ İlgili kadroya başvuran adayların başvuruları, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönergesi gereğince, Akademik Değerlendirme Kurulu tarafından incelenerek yayın dosyaları asgari koşulları karşılamaları halinde kabul edilecektir.
- ✓ Doçent kadrolarına müracaat eden adayların " Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Öğretim Üyeliğine yükseltilme ve Atama Yönergesi" uyarınca Üniversitelerarası Kurul tarafından oluşturulacak Jürilerce Üniversitemiz tarafından yapılacak Doçentlik sözlü sınavında başarılı olmaları gerekmektedir.
- ✓ Doçentlik ünvanını veya doçentlik kadrosunu sözlü sınav ile almayan Profesör kadrolarına müracaat eden adayların " Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Öğretim Üyeliğine yükseltilme ve Atama Yönergesi" uyarınca Üniversitelerarası Kurul tarafından oluşturulacak Jürilerce Üniversitemiz tarafından yapılacak Doçentlik sözlü sınavında başarılı olmaları gerekmektedir.
- ✓ Doçentlik sözlü sınavından başarılı olan adaylar belgelendirmek kaydıyla muafır.
- ✓ %30 kotası ile başvuru yapılabilecek Doktor Öğretim Üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

Başvuru Süresi: Başvurular ilanın Resmi Gazetede yayın tarihi 30.10.2023 tarihi mesai bitimine kadar Profesör ve Doçent kadroları için Rektörlük (Personel Dairesi Başkanlığına), Doktor Öğretim Üyesi kadroları için ilgili akademik birime şahsen yapılacaktır. Posta ile yapılan başvurular ve eksik belgeli dosyalar kabul edilmeyecektir.

İLAN EDİLEN KADROLARA AİT ARANAN NİTELİKLER

Sıra No	Birim	Bölüm	Anasanat/ Anabilim Dalı/Program	Ünvan	Adet	Derece	Açıklama
1	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme alanında Doktora yapmış olmak, değişen adım fonksiyonu belirleme yöntemleri ve ölçekleme konularında çalışmalar yapmış olmak.
2	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında almış olmak, çocukla psikolojik danışma, çocuklarda ve ebeveynlerde problemleri teknoloji kullanımı, kaplan ebeveynliği konularında çalışmalar yapmış olmak.
3	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında Doktora yapmış olmak, Metakognitif terapi, psikofizyoloji ve belirsizliğe tahammülsüzlük konularında çalışmalar yapmış olmak.
4	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Çocuk Gelişimi alanında almış olmak, sosyal uyum ve anne-baba tutumu, çocuk ihmali ve istismarı, 14-18 yaşları arası ergenler üzerinde çalışmalar yapmış olmak.
5	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Sınıf Eğitimi alanında Doktora yapmış olmak, Matematik ve Hayat Bilgisi derslerinde bütünlüştürülmüş program, Matematik tarihi ve Matematik derslerinde etkileşimli beyaz tahta kullanımı konularında çalışmalar yapmış olmak.
6	Fen-Edebiyat Fakültesi	Coğrafya	Beşeri ve Ekonomik Coğrafya	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Beşeri ve İktisadi Coğrafya alanında almış olup turizm coğrafyası, coğrafi görünüm ve kalkınma konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
7	Fen-Edebiyat Fakültesi	Tarih	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	Profesör	1	1	Rusya Türkleri ve Cumhuriyet dönemi siyasal düşünceler konularında çalışmalar yapmış olmak.
8	Fen-Edebiyat Fakültesi	Tarih	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Atatürk İlkeleri ve Cumhuriyet Tarihi alanında almış; Kuva-yı Milliye, Lozan Antlaşması ve Çok Partili Hayata Geçiş ve Merkez Sağ Partiler üzerine çalışmalar yapmış olmak.
9	Fen-Edebiyat Fakültesi	Matematik	Cebir ve Sayılar Teorisi	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Cebir ve Sayısal Teorisi alanında almış olmak, Leibniz cebirlerinin yapıları ve özellikleri ve bunların içerisinde yumuşak Leibniz cebirleri ve özelliklerini içeren çalışmalar yapmış olmak.
10	Fen-Edebiyat Fakültesi	Matematik	Uygulamalı Matematik	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Uygulamalı Matematik alanında Doktora yapmış olmak, Integro-diferansiyel ve fonksiyonel diferansiyel denklem sistemlerin Chelyshkov sıralama yöntemi ile çözümleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
11	Fen-Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yakın Çağ Tarihi	Doçent	1	1	Osmanlı Devleti'nde hapisaneler, Hilal-i Ahdar Cemiyeti ve mizah basını üzerine çalışmalar yapmış olmak.
12	Fen-Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Dili	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Yeni Türk Dili alanından almış olmak; Batı grubu ağızları ve tarihi tip metinler üzerinde çalışmalar yapmış olmak.
13	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Muhasebe ve Finansman	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Finans alanında almış olmak, zımni oynaklık, varlık fonları ve yeşil tahviller alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
14	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Uluslararası Siyaset	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Uluslararası ilişkiler alanında Doktora yapmış olmak, yapısal realizm ve büyük strateji alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
15	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Doktorasını üretim yönetimi ve pazarlama alanında tamamlamış olmak. Tüketici davranışları, pazarlama iletişimi ve çevreci tüketim alanında çalışmaları olmak.
16	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Maliye Teorisi	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını maliye alanında almış olmak, fizyokratlar ve Avrupa maliye tarihi alanında çalışmalar yapmış olmak.
17	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kur'an-I Kerim Okuma ve Kıraat İlmi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Temel İslam Bilimleri alanında doktora yapmış olmak; İlahiyat Fakültesi veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olup hafızlık belgesine sahip olmak.

18	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kur'an-I Kerim Okuma ve Kıraat İlmi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Temel İslam Bilimleri alanında doktora yapmış olmak; İlahiyat Fakültesi veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olmak, hafız olmak. Hazırlık sınıfı açılacağından Yüksek Öğretim Kurulu tarafından kabul edilen en az 85 puan üzeri Arapça dil belgesine sahip olmak.
19	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Genetik ve Biyomühendislik	Genetik ve Biyomühendislik	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Biyomühendislik alanında lisans ve doktora yapmış olmak. Aktif organik molekül sentezi ve biyolojik aktiviteler üzerine araştırmalar yapmış olmak.
20	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	Yapı Bilgisi	Doçent	1	1	Lineer olmayan HIV modelinin Morlet Wavelet metodu ile çözümleri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
21	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Donanımı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Bilgisayar Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Kod yeniden düzenleme teknikleri ile enerji tüketimi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
22	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Jeoloji Mühendisliği	Genel Jeoloji	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Jeoloji Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Organik maddece zengin kayaların jeokimyası, oligosen sedimantolojisi ve jeotermal sistemler konularında çalışmalar yapmış olmak.
23	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Profesör	1	1	Metalurji ve malzeme bilimi alanında; süperiletkenlerin manyetik özellikleri, alternatif akım kayıpları ile MRI ve jeneratör tasarımları konularında çalışmalar yapmış olmak.
24	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Doçent	1	1	Zehirlenmeler, renal kolik ağrıları, resüsitasyon yaralanmaları ve acil serviste kan alma teknikleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
25	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Tıbbi Genetik	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Tıbbi Genetik alanında almış olmak. Endokrin hastalıkların genetik mekanizmaları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
26	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Kalça kırığı ameliyatlarında antitrombotik tedavi, lokal anestetik toksisite konularında çalışmalar yapmış olmak.
27	Kaman Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Tüketici dijital ürün algısı, ürün benimsemeye değişim temsilcileri ve hizmet kalitesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
28	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon) alanında doktora yapmış olup, artroskopik rotator kılıf tamiri sonrası kinezyobant uygulaması ve biyopsikososyal yaklaşım ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
29	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon) alanında doktora yapmış olmak.Kronik bel ağrılı bireylerde eksternal odaklı dinamik denge eğitimi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
30	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon) alanında doktora yapmış olmak. Kronik böbrek hastalarında fonksiyonel solunum kas eğitimi, primer siliyer diskinezi ve bronşektazi konularında çalışmalar yapmış olmak.
31	Ziraat Fakültesi	Zootekni	Biyometri ve Genetik	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Zootekni ve Hayvan Besleme Bilim alanında almış olmak, sığır ve mandalarda biyometri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
32	Ziraat Fakültesi	Tarla Bitkileri	Çayır Mera ve Yem Bitkileri	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında almış olmak, yem bitkileri yetiştirme teknikleri ve tek yıllık tahıl baklagil karışımları konularında çalışmalar yapmış olmak.
33	Ziraat Fakültesi	Tarımsal Biyoteknoloji	Hayvansal Biyoteknoloji	Doçent	1	1	Sığırlarda genetik parametreler ve genetik yönelim üzerine çalışmalar yapmış olmak.
34	Ziraat Fakültesi	Bahçe Bitkileri	Sebze Yetiştirme ve Islahı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Ziraat Fakültesinin Bahçe Bitkileri Bölümünden mezun olmak. Yüksek Lisans ve Doktora eğitimini Bahçe Bitkileri Anabilim Dalında yapmış olmak. Sebze yetiştiriciliği ve kabakgillerde anaç ıslahı konularında çalışmalar yapmış olmak.